Themistius de anima intellectiua qd sentit, incertuz
 est: nec potest eadem sentire, que Auer. sed in q̄pluri-
 mis differt. Cap. V.

Imponacius capite eodē arbitrat Them.
 et Auer. concorditer itelle^{nas} aiaz posuisse rea-
 liter distingui ab anima corruptibili, veruz
 ipam esse vnā nūo in oib⁹ hoib⁹. Mortalē
 No multiplicatā. Que res nec est certa: nec
 (vt ostēdā) in oibus sunt p̄cordes. Qd qdē incertuz sit,
 qd Them. velit, per eos, qui euz sectant, atq; interp̄ta-
 tur, pcurramus. Thomas igit, cui⁹ ingeniū, atq; doctri-
 naz semp magnificimus: nō minus iustus, q̄ verus in-
 terpres eo libello de intellectu, que adūsus Auer. p̄scri-
 psit, tradit de Themistū, et Theophrasti decreto itelle-
 ctuz, intellectiuaq; aiam formā esse informātē humani
 corpis: et nomē et spēm illi p̄bētez: addit agentē pro nūo
 hominū multiplicari: agētez dico nō eum: qui est quasi
 sol: qui est oium hoium vnus numero: que Themistius
 deū eē arbitrat: sed eum, qui simul illuminās est, et illu-
 minat. Dic enim pro numero hoiaz multiplicat, estq;
 cuiq; homini pprius itellm: qui cum intellectu patibili
 itelle^{nas} aiaz cuiq; homini ppriā p̄stituēs. nec hęc opi-
 nio dissonat verbis Themistū. Tertio. n. de aia lib. cla-
 rissime tradit agētes itellm hō multiplicari pro hoium
 nūo. Unde ex his, et aly que diuus Expositor collegit,
 de mēte Themistū asserit. Intellectiua animā esse for-
 mā hois vere informātē: et qdē talē cuius due pres, siue
 vtutes sunt itellm agēs, et possibilis. Albert⁹ No cogno-
 mēto magnus, et in lib. de intellectu, et itelligibili: et in di-
 gressionibus tertij libri de aia: de Themistū snia tradit
 itellm agentē multiplicatū, esse lumē qdā cternū: qd
 (vt in subo) est in intellectu possibili ab intellectu illu-
 minātē p̄grediēs. Tale lumē Themistius (vt ingt) est
 illustrās, et illustratū: illustrat. n. ab agente. Illustrat vō
 possibile itellm: quo fit (vt fm Alb.) Themistius ve-
 lit intellectiua aiam esse possibile itellm per hō lumē
 illustratū: et nō soluz hois formā, sed eidē nomē et spēm
 p̄bere. Simplicio bonus Themistū iterpres, tradit ad
 illius mēte ex cōi intellectu, et corpe aial humanū p̄fici,
 appellat cōez itellm, Themistius, id, qd Simplicius

dianoeam, Auer. cogitatiua appellat. Est. n. cōis itellm
 humani aialis for⁹, et qdē informās. Dicit vō Simpli-
 cius p̄stare dicit ex itellm, et eiusmodi humano aiali. nā
 cōis itellm materie adueniens humanū aial facit, huic
 aiali itellm extrinsecus accedēs p̄stituit hoiez: hęc Sim-
 plicius. Plotinus No, qui (vt dicūt iuniores) in paucis
 dissentit a Themistio in his, que de anima scribit/ tra-
 dit vnicuiq; homini assignādā esse duplicē aiaz, alterā
 qdē q̄si vitā: quā Themistius vbiq; aiationē appellat:
 alterā q̄si aiantē, viuificatēq;: e qua aiatio in corpus p̄-
 ficiscit: ab aia viuificante hō est rōnalis, et itelligēs: ab
 aia viuificata est aial et viuēs: dico fm vitā hois ppam:
 est vtraq; pro nūo hoiaz numerata: verū que viuificat
 cterna est, que viuificat: corrūpit, atq; cuz corpe nasci-
 tur, et abolet. pz g ex expositozib⁹ qd velit Themistius,
 incertū esse. Ex his No: que ipse dicit, lōge facilius eadē
 incertitudo colligit. nā p̄mo de aia clarissime duas ani-
 mas in hoie vnoquoq; collocat, alterā q̄si vitā, aiatio/
 nēq;: per quā hō aial est humanū: alterā quasi aiantē vi-
 uificantēq;: e qua illa aia p̄ficiscit ab hac hō est hō: hęc
 animās atq; viuificās est vna oium hoiaz: imo est toti⁹
 mūdi aia: imo forma formaz: cū ab hac oēs oium rerū
 forme p̄ficiscant: aia No aiata numerata. Ex his pz nō
 eodē modo hāc esse formā hois, quo Auer. intellectiua
 aiaz, seu itellm asserit formā hois. Nec. n. que animās
 dī, forma est hois: nō qdē dans esse formāl, hoc est in-
 formās, sed q̄si eguoce, eo modo, quo effectrix causa, et
 creatrix esse p̄bet ei: qd efficit, et creat. At Auer. s; pacto
 nec itellm, nec intellectiua aiam dicit homini dare eē.
 Hāc positionē et si p de aia Themistius clarissime p̄fi-
 teat: 3^o quoq; illaz exp̄ssit Auer. etiam hāc positionē illi
 iponit 12^o diuine sciētiē lib. et 7^o eiusdē. At 3^o lib. de aia
 Themistius negat aiaz, que vitā p̄bet: eē vnā: sed agēte
 itellm dicit oium hoium vnū numero: itellm vō que
 cōez appellat (que alibi vitā) et aiationē nūcupat, mul-
 tiplicari. Sed quis modo dicat: Auer. differt a Themis-
 tio: cuz nec itellm, nec intellectiua aiam velit dare eē
 homini eo modo, quo Themistius autumat. Nō. n. p̄ce-
 deret Auer. itellm vel intellectiua aiaz in humano cor-
 pore aiationes, et vitas efficere: vel creare. Auer. eiz vel
 assereret itellm solū opationez homini dare/ esseq; illi
 for⁹ opantē: vel dare illi eē formāl, esseq; illi for⁹ ifor-
 mātē. Formā No formātē/ vel aiam aiantē itellm esse
 homini nunq; (vt arbitroz) diceret: vt exp̄sse scribit 7^o
 diuine sciētiē lib. et 12^o eiusdē. pz g incertū esse qd The-
 mistius velit de aia (et quis modo velit) cū Auer. decre-
 tis minime stare posse. Qui No luculēter expositas, aut
 Themistū, aut Auer. aut alioz positiones desideraret,
 et quātū pro illis dici pōt: diligēter libzū nrm de itellm
 p̄legat, et curiose ruminet. Nihil enim in eo lib. p̄termi-
 simus, qd vs opinionib⁹ esset vtile. Dic aut raptim per-
 curramus: cum nra intetio sit reuidere pōpon. libellū:
 et qd de eo senserim ad te scribere.